apud Apoll. de pron. p. 113, cf. ibid. p. 111, et ex ἀνετέταν nr. 1580.

Terminatio  $\overline{\varphi\iota\upsilon\upsilon}$ , quae apud Homerum in omnibus declinationibus pro genitivo et dativo est, Boeotica vocatur ab Hesychio: πασσάλοφιν τοῦ πασσάλου· ὁ σχηματισμὸς Βοιωτικός; Aeolica audit in Scholl. Vulg. II. γ, 338 quae non leguntur apud Bekkerum): παλάμῃφι· ἡ λέξις παράγωγος Διολικῶς. Nulla tamen usquam exempla reperiuntur.

2) In declinatione prima in universum Dorico pro vulgari  $\eta$  est  $\bar{a}$ , ita tamen, ut diphthongus  $\bar{e}$  pro Boeoticam mutationem in  $\eta$  patiat. — Brevior nominativi masculinorum forma in  $\bar{a}$  ut aliis ita Boeotis describitur, vid. §. 29 not. 3, neque tamen nunc reperitur. — Genitivus masculinorum in  $\bar{a}\delta$  saepe Boeotis indicatur<sup>1)</sup> et saepissime in titulis legitur, ut Δαφίταιο, Εὐμαρίδαο, Δαμοτοίδαο 1564. 1565. 1568. 1569, a. III. etc. Satis incerta est in corruptissimis titulis contracta forma in  $\bar{a}$ : nr. 1571, 20 ... δας Δαμεία Τηνιος, in nomine peregrini, 1578 Χαρεντίδα, ubi quum l. 3. longior terminatio reperiatur, Boeckhio  $\delta$  addidit, quod facile in fine versus excidere poterat<sup>2)</sup>. — Non aliter genitivus pluralis in  $\overline{\alpha\omega\upsilon\upsilon}$  Boeoticus vocatur<sup>3)</sup> et legitur δραμάτων 1571, πολιτῶν 1568, κατοπτῶν 1569, a; contractam tamen formam articulus habet τᾶν, qui plus semel legitur nr. 1569, a. III. et κορᾶν Arist. Ach. 849. —

1) Choerob. Bekk. 1224, Et. M. 35, 38 et 154, 6, Herod. Ox. II, 229, 27, Eust. 13 init., Scholl. E Od. δ, 555; alias Aeoles et Boeoti aut soli Aeoles nominantur. vid. §. 20 not. 4.

2) Incertius est etiam Ἀλεῖα ἄρχοντος, ut nonnulli emendarunt corruptum Ἀλευαράρχοντος, Boeckhio praeferente Ἀλεῖαο ἄρχοντος. Comparaveris etiam Τιμόλα (e conj. pro Τιμόλλ), nr. 1569, c, qui genitivus videtur a Τιμόλας pro Τιμόλαος; at hoc potius e Τιμόλαω contractum est.

3) Scholl. II. τ, 1. ῥοᾶων· Βοιωτικός ἡ φωνή. — Ann. Ox. I, 178, 14. τὸ Βοιωτικὸν μουσῶων (potius μωσῶων).

dit (vid. §. 36, 2), contra *φυσᾶντες* pro *φυσάοντες*, *φυσῶντες* legitur Ach. 833. Singularem \*) contractionis ratione, ex *αῶ* fit *αῦ* in *Σαύμειλος*, *Σαυκράτειος* 1575. 1588 pro *Σαόμηλος*, *Σώμηλος*; vulgare tamen *Σωκράτης* legitur nr. 1583.

Non minus *ε* cum sequente vocali vulgo non contrahitur, sed in *ι* mutatur. vid. §. 38, 2. Ubi contrahuntur *εε*, nascitur *ει*, quia strictior Dorismus duplex *ε* in *η* conjungit, ut *Ἡράκλειτος* 1577 e *-κλέετος*, *Κλεινίας* 1579. 1580 (cf. Aeol. *κλεεννός*), *δονεῖται* Cor. 8 (vid. §. 39, 2) et casus obliqui nominum in *κλης* Boeot. *κλειε*, qui semper contractionem patiuntur *Ἀμνοκλείος*, *Δαμοκλείος*, *Ἰαροκλείος* 1563, a. b., *Πολυκλείος* 1569, a. II., *Ἀμνοκλείος*, *Διοκλείος*, *Νικοκλείος* 1593, quae nata sunt ex *Ἀμνοκλέεος* etc. — Mirum videtur, quod in pronominum genitivis *ἐμοῦς*, *τεοῦς* vel *τιοῦς*, *ἐοῦς*, qui apud Corinnum legebantur, *εῶ* vulgari ratione in *οῦ* coaluit, nec minus singulare est *τεῦς* pro *τεός* apud eandem. vid. §. 45.

Dorico more ex *οε* fit *ω* in *Τιλωῶσσα*, quae est Boeotica nominis forma (vid. Müller, Orchom. p. 480), e *Τιλωόεσσα*; deinde ex *οο* in genitivo declinationis secundae, ut *πολέμω* ex antiquo *πολέμοο* (cf. Butt. *Ausf. Gr.* §. 35. *Anm.* 6); corruptum est *βριμούμενοι* Cor. 8.

Crasis exempla rarissima sunt, *τάλλα* 1562 sqq., *κη* 1569, a. III. pro *κη ἢ* i. e. *καὶ αἰ*, *χειρωάδων* Cor. I. pro *κη εἰρωάδων*.

#### §. 44.

##### De declinatione.

1) Non defuisse Boeoticae dialecto dualem, quae Aeolica i. e. Lesbiaca carebat, intelligitur e *νῶε* Cor. 16.

\*) Praeterea non reperitur fere nisi apud Arcades §. 53  
Macedones in *σωτηρία* pro *σωτηρία*, et in pro  
dialecti apud Hesychium, ut *πυλαυρόν*

apud Apoll. de pron. p. 113, cf. ibid. p. 111, et ex ἀνε-  
λέτων nr. 1580.

Terminatio  $\overline{\varphi\iota\upsilon\upsilon}$ , quae apud Homerum in omnibus  
declinationibus pro genitivo et dativo est, Boeotica voca-  
tur ab Hesychio: πασσάλοιν τοῦ πασσάλου· ὁ σχημα-  
τισμὸς Βοιωτικός; Aeolica audit in Scholl. Vulg. II. 7, 338  
quae non leguntur apud Bekkerum): παλάμηφι· ἡ λέξις  
αράγωγος Διολικῶς. Nulla tamen usquam exempla repe-  
iuntur.

2) In declinatione prima in universum Dorico  
more pro vulgari  $\eta$  est  $\bar{\alpha}$ , ita tamen, ut diphthongus  $\bar{\alpha}$  pro  
Boeoticam mutationem in  $\eta$  patiat. — Brevior no-  
minativi masculinorum forma in  $\bar{\alpha}$  ut aliis ita Boeotis  
describitur, vid. §. 29 not. 3, neque tamen nunc reperi-  
tur. — Genitivus masculinorum in  $\bar{\alpha}\bar{o}$  saepe Boeotis  
indicatur <sup>1)</sup> et saepissime in titulis legitur, ut Δαφίταιο,  
Εὐμαρίδαο, Δαμοτοίδαο 1564. 1565. 1568. 1569, a. III.  
tc. Satis incerta est in corruptissimis titulis contracta  
forma in  $\bar{\alpha}$ : nr. 1571, 20 ... δας Δαμεία Τηνιος, in no-  
mine peregrini, 1578 Χαρετιίδα, ubi quum l. 3. longior  
terminatio reperiatur, Boeckhiius  $\bar{o}$  addidit, quod facile  
a fine versus excidere poterat <sup>2)</sup>. — Non aliter geniti-  
vus pluralis in  $\bar{\alpha}\bar{\omega}\bar{\nu}$  Boeoticus vocatur <sup>3)</sup> et legitur δρα-  
μάων 1571, πολιτῶων 1568, κατοπτῶων 1569, a; contra-  
tam tamen formam articulus habet τῶν, qui plus semel  
igitur nr. 1569, a. III. et κορῶν Arist. Ach. 849. —

1) Choerob. Bekk. 1224, Et. M. 35, 38 et 154, 6, Herod. Ox.  
II, 229, 27, Eust. 13 init., Scholl. E Od. δ, 555; alias Aeoles et  
Boeoti aut soli Aeoles nominantur. vid. §. 20 not. 4.

2) Incertius est etiam Ἀλεῖα ἄρχοντος, ut nonnulli emendarunt  
corruptum Ἀλεναράχοντος, Boeckhio praefereute Ἀλεῖαο ἄρχοντος.  
Comparaveris etiam Τιμόλα (e... pro Τιμόλλ), nr. 1569, c, qui  
genitivus videtur Τιμόλας...; at hoc potius e Τιμόλαο  
contractum